
Resultat - SM / RM i Eskilstuna - 2006-07-16
SM i Korthållsfält - öppen klass (med knämål)

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Hans Hägglund Skultuna (U) 5 3 6 5 6 6 6 37
2 Anders Pettersson P 7 (M) 1 6 6 6 5 6 6 36
3 Josefin Sandberg Kalix (BD) 4 4 6 6 6 6 4 36
4 Christian Göransson Alvesta (G) 6 4 6 3 6 4 6 35
5 Claes Söderdahl Brönnestad (L) 5 6 6 3 4 6 5 35
6 Peter Eriksson Kila (U) 6 5 6 2 6 5 5 35
7 Nils Ström Övertorneå (BD) 0 5 6 4 6 6 6 33
8 Leif Sandberg Kalix (BD) 5 1 6 5 6 4 6 33
9 Jonny Fritzon Kinneved (R) 1 5 5 5 6 6 5 33
10 Ewa Bohlin Heby (U) 4 4 6 5 5 4 5 33
11 Bo Wiqvist BW Shooters (D) 5 6 5 3 5 5 4 33
12 Patrik Jönsson Löberöds (M) 6 6 6 2 5 6 2 33
13 Dan Eriksson Figeholm (HN) 6 0 6 3 5 6 6 32
14 Göran Berkelund Södertelge (AB) 0 6 4 5 6 6 5 32
15 Daniel Moell Arboga (U) 0 4 6 4 6 6 5 31
16 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark (C) 0 4 6 4 6 6 5 31
17 Lars-Erik Bohlin Heby (U) 3 6 5 2 5 6 4 31
18 Hans Yngvard Furulund (M) 3 5 6 3 4 6 4 31
19 Linda Olofsson Kinneved (R) 1 5 6 2 6 6 4 30
20 Kurt Gillström Kisa (E) 0 4 6 5 6 6 3 30
21 Arto Leinonen Botkyrka (AB) 0 6 6 5 6 6 1 30
22 Martin Smedenborn Åker-Länna (D) 2 3 2 5 6 6 5 29
23 Bo Ohlsson Krokek (E) 1 5 5 4 4 6 4 29
24 Johanna Fritzon Kinneved (R) 4 6 2 6 5 2 4 29
25 Linda Lidman Piteå (BD) 0 3 3 4 6 6 6 28
26 Roger Andersson Notviken-Björsby (BD) 0 4 5 4 6 6 3 28
27 Kjell Hansson Västerås (U) 1 6 5 3 5 5 3 28
28 Niklas Moberg Finspong (E) 0 5 4 3 6 6 3 27
29 Dan Söderdahl Svedala Börringe (M) 0 1 6 6 6 5 3 27
30 Anders Forsman Östhammar (C) 5 5 1 5 4 6 1 27
31 Dennis Sundqvist Piteå (BD) 4 1 6 5 5 6 0 27
32 Johanna Nyman Ängelholm (L) 2 5 0 2 6 6 5 26
33 Martin Bergman Krokek (E) 0 4 0 6 6 5 5 26
34 Stig Gustavsson Gnesta (D) 2 4 5 0 5 6 4 26
35 Björn Runarsson Norrskedika Forsmark (C) 0 4 5 3 4 6 4 26
36 Lars Gustavsson Finspong (E) 0 5 6 2 3 6 4 26
37 Matts Johansson Skultuna (U) 1 0 6 6 4 6 3 26
38 Catarina Runarsson Norrskedika Forsmark (C) 2 4 5 1 6 6 2 26
39 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby (M) 0 1 5 2 6 6 5 25
40 Per Linder Skultuna (U) 5 1 5 3 4 3 4 25
41 Anders Magnusson Rockneby (HS) 0 1 6 5 4 6 3 25
42 Johan Johansson Kärda (F) 0 3 5 4 6 5 2 25
43 Christer Jansson Rasbo (C) 1 6 5 0 6 5 2 25
44 Magnus Sträng Arboga (U) 0 0 6 2 6 6 4 24
45 Per Gustavsson Kärda (F) 2 4 3 3 2 6 4 24
46 Robert Lindström Skultuna (U) 1 0 6 4 0 6 6 23
47 Michael Svensson Finspong (E) 0 1 6 2 6 5 3 23



Fortsättning - SM i Korthållsfält - öppen klass (med knämål)…

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
48 Fredrik Åkerlund Skultuna (U) 0 1 6 5 3 6 2 23
49 Helena Wilhelmsson Furulund (M) 3 0 6 1 6 5 2 23
50 Johan Sandberg Kalix (BD) 2 0 6 2 4 3 5 22
51 Josefine Karlsson Kisa (E) 2 4 4 4 0 5 3 22
52 Joacim Fransson Anderstorp (F) 0 6 3 4 2 4 3 22
53 Krister Nilsson Botkyrka (AB) 0 5 4 2 5 3 3 22
54 Joel Bohlin Heby (U) 0 4 6 3 2 5 2 22
55 Martin Andersson Skultuna (U) 0 0 0 3 6 6 6 21
56 Jörgen Pettersson Enköping (C) 0 0 6 3 2 4 6 21
57 Anders Grenius Botkyrka (AB) 0 0 5 0 5 6 5 21
58 Mattias Lyden Ingelstad (G) 0 0 6 0 6 6 3 21
59 Marielle Karlsson Kisa (E) 0 2 6 0 5 5 3 21
60 Bengt Karlsson Kallinge/F17 (K) 0 4 4 1 5 5 2 21
61 Jonas Johansson Norrköping (E) 1 1 5 3 1 3 5 19
62 Joakim Carlsson Kinneved (R) 0 1 6 5 1 6 0 19
63 Jan Norlander Skultuna (U) 0 0 5 5 2 4 2 18
64 Henrik Bengtsson Svedala (M) 0 1 3 2 5 6 1 18
65 J-E Lennkvist Västerås (U) 0 0 6 1 5 5 1 18
66 Lars Evaldsson Göteborg (O) 0 0 1 5 2 6 3 17
67 Leif Andersson Stjärnhov (D) 2 0 2 1 5 4 3 17
68 Lars Roll Enköping (C) 4 1 2 2 6 0 2 17
69 Rune Utterström Ale (BD) 0 2 1 3 4 6 1 17
70 Bengt Moêll Arboga (U) 0 0 1 5 6 3 0 15
71 Erik Edstam S:t Anna Hösterum (E) 0 2 1 0 5 6 0 14
72 Mattias Alriksson Roasjö (PÄ) 0 3 0 0 5 2 3 13
73 Rasmus Eriksson Figeholm (HN) 0 0 6 3 0 2 2 13
74 Mikael Andersson Gamleby (HN) 0 2 1 2 4 0 2 11
75 Päivi Sjörand Krokek (E) 0 0 2 2 0 1 2 7
76 Pär Nyhlen Sunne/Rottneros (S) 0 0 0 0 0 4 2 6



RM Klass KF 11
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a

1 Martin Ekberg Kristinehamn (S) 0 6 6 6 6 6 6 36
2 Isabelle Arrenius Skultuna (U) 4 5 6 3 6 6 4 34
3 Niclas Hjort Gnesta (D) 0 3 2 5 5 6 6 27
4 Andreas Christensson Falsterbo-Vellinge (M) 1 2 3 3 5 2 3 19
5 Johannes Magnusson Rockneby (HS) 0 0 3 3 2 4 4 16
6 Linus Söderlund Norrskedika (C) 1 2 3 2 0 2 3 13
7 Malin Ehn Axvall (R) 0 0 0 2 1 1 4 8

RM Klass KF 13
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a

1 Peter Nilsson Löberöd (M) 5 6 6 3 6 6 6 38
2 Rebecca Ljung-Nielsen Västerås (U) 0 6 6 6 4 5 6 33
3 Kim Hall Falsterbo-Vellinge (M) 1 3 5 4 6 6 6 31
4 Madeleine Arrenius Skultuna (U) 2 1 6 4 5 5 5 28
5 Sofie Hansson Ystad (M) 0 0 5 3 6 6 6 26
6 Josephine Berkelund Södertelge (AB) 0 6 5 5 3 2 5 26
7 Johan Olsson Öved-Östraby (M) 0 1 6 6 6 2 4 25
8 Malin Sjörand Krokek (E) 0 0 1 4 6 6 3 20
9 Louise Linder Skultuna (U) 3 0 3 4 1 4 4 19

RM Klass KF 15
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a

1 Emelie Hall Falsterbo-Vellinge (M) 6 3 5 4 6 5 5 34
2 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 6 0 4 5 6 6 6 33
3 Niklas Åkerlund Skultuna (U) 0 6 6 3 5 6 4 30
4 Filip Andersson Västerås (U) 0 0 6 6 5 6 6 29
5 Louise Olofsson Roasjö (PÄ) 2 6 1 6 6 3 5 29
6 Johan Christensson Falsterbo-Vellinge (M) 1 1 2 5 6 6 6 27
7 Robin Hall Falsterbo-Vellinge (M) 4 0 3 4 6 5 5 27
8 Lucas Karlsson Gnesta (D) 0 1 1 6 6 6 5 25
9 Oscar Hjort Gnesta (D) 4 5 0 3 4 5 4 25
10 Johan Engvall Skultuna (U) 0 3 4 4 6 4 3 24
11 Ida Losbjer Arboga (U) 5 2 0 4 3 3 6 23
12 Lotten Johansson Heby (U) 0 1 6 3 1 5 6 22
13 Veronica Jakobsson Öved-Östraby (M) 0 0 2 4 5 3 6 20
14 Johan Hoff Roasjö (PÄ) 0 4 0 0 6 4 5 19
15 Sofia Arvidsson Roasjö (PÄ) 0 1 0 3 1 5 6 16

RM Klass KF 17
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a

1 Niklas Westermark Drängsmark (AC) 6 6 5 4 6 6 5 38
2 Niklas Landström Västerås (U) 1 5 5 6 6 6 5 34
3 Mikke Wanneklint Upphärad (PD) 3 0 6 5 6 6 6 32
4 Marie Heisl Skultuna (U) 3 3 3 5 6 6 6 32
5 Martin Ohlsson Gullabo (HS) 3 5 2 5 5 6 6 32
6 Mikael Carlsson Gamleby (HN) 0 6 2 1 6 6 5 26
7 Louie Frankeblom Västerås (U) 0 4 5 5 5 3 3 25
8 Mattias Moêll Arboga (U) 2 4 0 2 5 4 6 23
9 Calle Lennkvist Västerås (U) 0 0 3 2 5 6 5 21
10 Jesper Hoff Roasjö (PÄ) 0 1 1 5 4 3 6 20
11 Viktor Webeklint Staffanstorp (M) 1 0 5 4 2 5 0 17
12 Martin Eriksson Axvall (R) 0 1 1 1 4 4 4 15



RM Klass KF 1

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Andreas Wistrand Kila (U) 6 4 6 4 2 6 6 34
2 Daniel Åkerström Kila (U) 3 4 6 4 5 3 4 29
3 Mikael Frankeblom Västerås (U) 0 0 5 4 5 6 5 25
4 Kim Strömberg Västerås (U) 0 4 6 0 5 6 4 25
5 Elin Asp Arboga (U) 0 4 0 4 1 6 5 20
6 Anders Sjödin Gnesta (D) 2 0 1 3 4 5 4 19
7 Urban Engström Västerås (U) 0 0 0 6 0 2 1 9

  

RM Klass KF 2

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Sandra Pettersson Gillberga-Lista (D) 1 0 1 0 1 0 4 7

  

RM Klass KF 3

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Peter Eriksson Kila (U) 6 5 6 2 6 5 5 35
2 Jonny Fritzon Kinneved (R) 1 5 5 5 6 6 5 33
3 Patrik Jönsson Löberöd (M) 6 6 6 2 5 6 2 33
4 Daniel Moell Arboga (U) 0 4 6 4 6 6 5 31
5 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark (C) 0 4 6 4 6 6 5 31
6 Lars-Erik Bohlin Heby (U) 3 6 5 2 5 6 4 31
7 Linda Olofsson Kinneved (R) 1 5 6 2 6 6 4 30
8 Martin Smedenborn Åker-Länna (D) 2 3 2 5 6 6 5 29
9 Johanna Fritzon Kinneved (R) 4 6 2 6 5 2 4 29
10 Linda Lidman Piteå (BD) 0 3 3 4 6 6 6 28
11 Kjell Hansson Västerås (U) 1 6 5 3 5 5 3 28
12 Niklas Moberg Finspong (E) 0 5 4 3 6 6 3 27
13 Björn Runarsson Norrskedika Forsmark (C) 0 4 5 3 4 6 4 26
14 Matts Johansson Skultuna (U) 1 0 6 6 4 6 3 26
15 Catarina Runarsson Norrskedika Forsmark (C) 2 4 5 1 6 6 2 26
16 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby (M) 0 1 5 2 6 6 5 25
17 Per Linder Skultuna (U) 5 1 5 3 4 3 4 25
18 Magnus Sträng Arboga (U) 0 0 6 2 6 6 4 24
19 Per Gustavsson Kärda (F) 2 4 3 3 2 6 4 24
20 Johan Sandberg Kalix (BD) 2 0 6 2 4 3 5 22
21 Josefine Karlsson Kisa (E) 2 4 4 4 0 5 3 22
22 Joacim Fransson Anderstorp (F) 0 6 3 4 2 4 3 22
23 Joel Bohlin Heby (U) 0 4 6 3 2 5 2 22
24 Marielle Karlsson Kisa (E) 0 2 6 0 5 5 3 21
25 Jonas Johansson Norrköping (E) 1 1 5 3 1 3 5 19
26 Joakim Carlsson Kinneved (R) 0 1 6 5 1 6 0 19
27 Henrik Bengtsson Svedala Börringe (M) 0 1 3 2 5 6 1 18
28 J-E Lennkvist Västerås (U) 0 0 6 1 5 5 1 18
29 Bengt Moêll Arboga (U) 0 0 1 5 6 3 0 15
30 Erik Edstam S:t Anna Hösterum (E) 0 2 1 0 5 6 0 14
31 Mattias Alriksson Roasjö (PÄ) 0 3 0 0 5 2 3 13
32 Rasmus Eriksson Figeholm (HN) 0 0 6 3 0 2 2 13
33 Päivi Sjörand Krokek (E) 0 0 2 2 0 1 2 7
34 Pär Nyhlen Sunne/Rottneros (S) 0 0 0 0 0 4 2 6

  



RM Klass KF 4

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Hans Hägglund Skultuna (U) 5 3 6 5 6 6 6 37
2 Josefin Sandberg Kalix (BD) 4 4 6 6 6 6 4 36
3 Ewa Bohlin Heby (U) 4 4 6 5 5 4 5 33
4 Dan Eriksson Figeholm (HN) 6 0 6 3 5 6 6 32
5 Arto Leinonen Botkyrka (AB) 0 6 6 5 6 6 1 30
6 Bo Ohlsson Krokek (E) 1 5 5 4 4 6 4 29
7 Roger Andersson Notviken-Björsby (BD) 0 4 5 4 6 6 3 28
8 Dan Söderdahl Svedala (M) 0 1 6 6 6 5 3 27
9 Johanna Nyman Ängelholm (L) 2 5 0 2 6 6 5 26
10 Martin Bergman Krokek (E) 0 4 0 6 6 5 5 26
11 Lars Gustavsson Finspong (E) 0 5 6 2 3 6 4 26
12 Anders Magnusson Rockneby (HS) 0 1 6 5 4 6 3 25
13 Johan Johansson Kärda (F) 0 3 5 4 6 5 2 25
14 Robert Lindström Skultuna (U) 1 0 6 4 0 6 6 23
15 Michael Svensson Finspong (E) 0 1 6 2 6 5 3 23
16 Fredrik Åkerlund Skultuna (U) 0 1 6 5 3 6 2 23
17 Martin Andersson Skultuna (U) 0 0 0 3 6 6 6 21
18 Anders Grenius Botkyrka (AB) 0 0 5 0 5 6 5 21
19 Lars Evaldsson Göteborg (O) 0 0 1 5 2 6 3 17
20 Lars Roll Enköping (C) 4 1 2 2 6 0 2 17
21 Mikael Andersson Gamleby (HN) 0 2 1 2 4 0 2 11

  

RM Klass KF Elit

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Anders Pettersson P 7 (M) 1 6 6 6 5 6 6 36
2 Christian Göransson Alvesta (G) 6 4 6 3 6 4 6 35
3 Claes Söderdahl Brönnestad (L) 5 6 6 3 4 6 5 35
4 Leif Sandberg Kalix (BD) 5 1 6 5 6 4 6 33
5 Hans Yngvard Furulund (M) 3 5 6 3 4 6 4 31
6 Christer Jansson Rasbo (C) 1 6 5 0 6 5 2 25
7 Helena Wilhelmsson Furulund (M) 3 0 6 1 6 5 2 23
8 Jörgen Pettersson Enköping (C) 0 0 6 3 2 4 6 21
9 Mattias Lyden Ingelstad (G) 0 0 6 0 6 6 3 21

  

RM Klass KF 56

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Nils Ström Övertorneå (BD) 0 5 6 4 6 6 6 33
2 Bo Wiqvist BW Shooters (D) 5 6 5 3 5 5 4 33
3 Göran Berkelund Södertelge (AB) 0 6 4 5 6 6 5 32
4 Kurt Gillström Kisa (E) 0 4 6 5 6 6 3 30
5 Anders Forsman Östhammar (C) 5 5 1 5 4 6 1 27
6 Dennis Sundqvist Piteå (BD) 4 1 6 5 5 6 0 27
7 Stig Gustavsson Gnesta (D) 2 4 5 0 5 6 4 26
8 Krister Nilsson Botkyrka (AB) 0 5 4 2 5 3 3 22
9 Bengt Karlsson Kallinge/F17 (K) 0 4 4 1 5 5 2 21
10 Jan Norlander Skultuna (U) 0 0 5 5 2 4 2 18
11 Leif Andersson Stjärnhov (D) 2 0 2 1 5 4 3 17
12 Rune Utterström Ale (BD) 0 2 1 3 4 6 1 17



RM Klass KF 66

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Sven-Olof Mattson Frötuna (AB) 2 5 6 4 5 6 6 34
2 Ivan Andersson Norrskedika Forsmark (C) 0 3 6 4 6 5 6 30
3 Roland Nilsson Piteå (BD) 0 6 6 5 3 6 2 28
4 Östen Tarland Eslöv (M) 0 6 5 1 5 1 6 24

  

RM Klass KF 72

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a
1 Göte Rydstedt Stockholm Skarp (AB) 0 5 5 4 1 6 5 26
2 Sylve Hansson Södermalm Liljeholmen (AB) 0 1 0 0 2 4 0 7

Förbundslagtävling
1 Norrbotten (BD) 158

Josefin Sandberg

Nils Ström

Leif Sandberg

Linda Lidman

Roger Andersson

Johan Sandberg

Rune Utterström

2 Västmanland (U) 144

Hans Hägglund

Ewa Bohlin

Kjell Hansson

Robert Lindström

Fredrik Åkerlund

Joel Bohlin

Martin Andersson

3 Uppsala 140

Jan Söderlund

Ivan Andersson

Anders Forsman

Björn Runarsson

Catarina Runarsson

Christer Jansson

Jörgen Pettersson

4 Malmöhus (M) 139

5 Östergötland (E) 124



Föreningslagtävling
1 Kinneved 92

Jonny Fritzon

Linda Olofsson

Johanna Fritzon

2 Kalix 91

Josefin Sandberg

Leif Sandberg

Johan Sandberg

3 Heby 86

Ewa Bohlin

Lars-Erik Bohlin

Joel Bohlin

4 Falsterbo-Vellinge 85

5 Norrskedika 83

6 Skultuna 81

7 Finspongs 76

8 Kisa 73

9 Botkyrka 73

10 Krokek 62

11 Roasjö 62

Mål & Avstånd
1 Tunna K 96 m  / 90 s
2 S4 H / S20 H 59 m / 90 s
3 T7 P / 1/4 P 80 m / 90 s
4 L20 / L3 (Knä) 95 m / 120 s
5 T5 / 1/6 65 m / 90 s
6 C6 / C30 55 m / 90 s
7 B5 / 1/7 (Knä) 58 m / 120 s


